*Venetii, apud Bertanos, 1663.*

2<sup>o</sup> : pp. 426

Bibl. Griffante S.523 Moranti (XVII) 4492 Osler (JB) 4955 Volpe 467

Copy IC 6.52 (1)

1917 SCACCIA, SIGISMUNDUS

[2]

Tractatus de iudiciis causarum civilium, criminalium et haereticalium, in quo quid circa praedictarum causarum iudicia de iure communi, quid secundum doctorum sententias, et quid de generali consuetudine et praxi, praesertim Curiae Romanae totiusque status ecclesiastici, regni Neapolitani et ducatus Mediolani dispositum et receptum sit enarratur, liber secundus, nunc primum Venetiis proditus ...

*Venetii, apud Bertanos, 1663.*

2<sup>o</sup> : pp. 696

Bibl. Griffante S.523 Moranti (XVII) 4492 Osler (JB) 4956 Volpe 467

Copy IC 6.52 (2)

1918 SCACCIA, SIGISMUNDUS

[1]

Tractatus de appellationibus, in duas partes divisus, in quibus plene, rite, recte et pulcro [sic] ordine examinatum frugi solidaque doctrina resolutum quicquid ad praedictas appellationes quoquomodo spectare aut contingere potest tam quoad proxim quam quoad theoricam discurrendo per XX quaestiones et plurimos articulos per omnia tribunalia, ritus et statuta cuiusque principis, reipublicae et civitatis ... cui in hac nostra postrema editione accesserunt additiones novissimae ad eandem materiam pertinentes in corpore tractatus insertae ... opera et industria Nicolai Galiardi ... una cum decisionibus Sacrae Rotae Romanae collectis a Iosepho Renzolio ... ac cum annotationibus omnium singularium eiusdem Rotae Romanae decerpitis ex tractatu novissimo Theodosii Rubei ...

*Venetii, apud Bertanos, 1667.*

2<sup>o</sup> : pp. 611

Bibl. Griffante S.518 Moranti (XVII) 4490 Osler (JB) 4958 Osler (Volterra) 1350 Sapori 2727 Volpe 466

Copy E.36.23 (1)

1919 SCACCIA, SIGISMUNDUS

[2]

Decisiones Sacrae Rotae Romanae, ex diversis authoribus collectae, in tractatu de appellationibus Sigismundi Scacciae allegatae, quae antea ab eodem authore non fuerunt praelibatae eique plurimae successerunt posthumae et amplius non impressae ...

*Venetii, apud Bertanos, 1667.*

2<sup>o</sup> : pp. 143

Bibl. Griffante S.518 Moranti (XVII) 4490 Osler (JB) 4959 Osler (Volterra)

1351 Sapori 2727 Volpe 466

Copy E.36.23 (2)

**1920 SCAGLIONE, IOANNES FRANCISCUS**

Commentaria super regalibus pragmaticis regni excussa, nunc ... propriis auctoris additionibus aucta denuo impressa ... quibus accesserunt aliquae allegationes nonnullorum praestantissimorum iurisconsultorum, decisionibus regiorum tribunalium decoratae, una cum additionibus Io. Baptistae de Thoro ...